Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(III сессии II созыва)

от 15.03.2013 № 40

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов Анадырского муници-

пального района от 29 октября 2012

года № 13 « О структуре Админист-

рации Анадырского муниципального

района»

Рассмотрев, представленный Главой Администрации Анадырского

муниципального района, проект структуры Администрации Анадырского

муниципального района, в соответствии с пунктом 8 статьи  37 Федерального

закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Анадырского муниципального

района от 29 октября 2012 года № 13 «О структуре Администрации Анадырско-

го муниципального района следующие изменения:

1.1.  В Приложении 1:

1)  в пункте 1.3.1. слова «Заместитель Главы Администрации- начальник

Правового управления;» заменить словами «Заместитель Главы Администра-

ции- начальник Управления по организационным и административно- право-

вым вопросам;»;

2)  пункт 1.3.2. исключить;

3)  в пункте 1.5. слова «Правовое управление.» заменить словами «Управ-

ление по организационным и административно- правовым вопросам.»;

2

4)  пункт 1.6. исключить;

5)  в пункте 1.9. слова «Отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной рабо-

те.» заменить словами «Отдел военно-мобилизационной работы, гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций.»

6)  пункт 1.12. исключить.

1.2. Приложение 2 изложить в редакции, согласно Приложению к на-

стоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию в газете «Крайний Север» и размещению на официальном сай-

те Администрации Анадырского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель

Совета депутатов             Ю.А. Лапочкин